
令和 5 年度 10 月

日 曜 時間

1 日

2 月

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 9:00

15 日 8:30

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 14:00

9:00

22 日

23 月 11:00

24 火

25 水

26 木 10:00

27 金 10:00

28 土

29 日

30 月

31 火

社会福祉会館(第２会議室)

長崎原爆諫早病院

諫早市社会福祉会館

行事予定

開催行事（会議）等 開催場所

※各行事(会議)は中止又は変更する場合があります

社会福祉会館(第1会議室)

FMいさはやラジオ収録（新任理事）

社会福祉会館(多目的ホール)第６回 「入会説明会 」

【 シルバーの日 】

南諫早地区ボランティア活動

多良見地区ボランティア活動

🎌　スポーツ日　🎌

【 事業普及啓発促進月間 】

安全対策委員による就業現場巡回 屋外就業現場
火3

　『 安全の日 』

土21
飯盛地区ボランティア活動 月の丘公園

第５回 「広報対策委員会 」

理事による諫早市への 『 要請活動 』 諫早市役所


