

5 _{年度} 10 _月 行事予定 【**事業普及啓発促進月間**】

	曜	開催行事(会議)等	※各行事(芸蔵)は中正文は変更する 開催場所	時間
1	В			
2	月			
3	火	受 『安全の日 』 安全対策委員による就業現場巡回	屋外就業現場 -	
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	В			
9	月	※ スポーツ日 ※		
10	火			
11	水			
12	木			
13	金			
14	土	多良見地区ボランティア活動	長崎原爆諫早病院	9:00
15	В	南諫早地区ボランティア活動	諫早市社会福祉会館	8:30
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金	第6回「入会説明会」	社会福祉会館(多目的ホール)	14:00
21	±	【シルバーの日】		
		飯盛地区ボランティア活動	月の丘公園	9:00
22	В			
23	月	FMいさはやラジオ収録(新任理事)	社会福祉会館(第2会議室)	11:00
24	火			
25	水			
26	木	第5回「広報対策委員会」	社会福祉会館(第1会議室)	10:00
27	金	理事による諫早市への『要請活動』	諫早市役所	10:00
28	土			
29	В			
30	月			
31	火			